
352 Emmingen – Liptingen

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 01.05.2024

Haltestellen

Hinweise    

Linie 352 352 352 352

Fahrt 1001 1003 1005 1007
Emmingen, Donaustraße ab 7:26 8:19
Emmingen, Kirchstraße 7:28 8:20 11:55 12:45
Emmingen, Linde 7:29 8:21 |   |   

Emmingen, Feuerwehrhaus 7:31 8:23 |   |   

Emmingen, Linde 7:32 8:24 |   |   

Emmingen, Straßenmeisterei 7:34 8:25 11:57 12:47
Emmingen, Hohenhewenstraße 7:35 8:26 11:58 12:48
Emmingen, Egertenstraße 7:37 8:28 12:00 12:50
Emmingen, Liptinger Straße 7:38 8:29 12:01 12:51
Liptingen, Schule 7:41 8:32 |   |   

Liptingen, Emminger Straße 12:05 12:55
Liptingen, Herrenstraße 12:06 12:56
Liptingen, Schloßbühlstraße 12:07 12:57
Liptingen, Auf der Höhe 12:08 12:58
Liptingen, Stockacher Straße 12:09 12:59
Liptingen, Rathaus an 12:10 13:00

 = verkehrt nur an Schultagen

Montag – Freitag


